



CÍMLAP

AZ EKB EMELI A KAMATLÁBAKAT: AZ INFLÁCIÓ MEGHALADJA A CÉLÉRTÉKET

Szeptember 10-én az **Európai Központi Bank** Kormányzótanácsa **25 bázisponttal** emelte a három irányadó kamatlábat: **szeptember 16-tól** a betéti kamatláb **2,50%**, a fő refinanszírozási műveletek kamatláb **2,65%**, a marginális hitelek kamatláb pedig **2,90%**. A döntés a közelkeleti konfliktus által kiváltott árnyomásra adott válaszként született, mivel az infláció várhatóan hosszabb ideig a célérték felett marad.

Az új előrejelzések szerint az általános infláció átlagosan **3,0%** lesz 2026-ban, 2,5% 2027-ben és 2,1% 2028-ban – az idei évre változatlan, a következő két évre pedig felfelé módosított –, az euróövezet gazdasági növekedését pedig idén **0,9%-ra**, 2027-ben pedig 1,4%-ra becsülik. A kockázatok továbbra is felfelé irányulnak az árak tekintetében, lefelé pedig a gazdasági tevékenység tekintetében.

A Magyarországon működő olasz vállalatok számára ez a lépés két szempontból is fontos: **az euróban felvett hitelek költsége**, amely hosszú csökkenés után ismét emelkedik, és a fiorinóval szembeni kamatkülönbözet, amely továbbra is jelentős marad – a Magyar Nemzeti Bank ellenkező irányba halad, augusztusban újabb kamatcsökkentést hajt végre –, és továbbra is meghatározó szerepet játszik a finanszírozási és árfolyamfedezeti döntésekben.

TOP HÍREK

- **Események**
„Business meets Rugby” szeptember 24-én, „Invest in Hungary” október 15-én.
- **Gazdasági fókusz • UniCredit**
A 2026-os GDP 1,6%, az infláció 1,2%, az MNB kamatcsökkentést hajt végre.
- **Brüsszeli fókusz**
Az EU költségvetése, a munkaerő mobilitása, a CBAM, az ETS, a kettős felhasználású termékek.
- **Tagvállalati fókusz • Főnix MMK**
Tíz gyár, 750 munkatárs, hét üzleti terület.
- **Egyesületi tevékenység**
A tagok számára elérhető portál a confindustria.hu oldalon található.
- **Együtműködések**
A Daily News Hungary az új médiapartner.

Stratégiai partnerek:



Partner:



Jogi partnerek:





AZ ÜZLETI ÉLET ÉS A RÖGBI TALÁLKOZÁSA

Budapest, 2026. szeptember 24. – egy vezetői délután a Benetton Rugby társaságában

2026. szeptember 24-én a **Novotel City & Budapest Congress Center**ben a **Confindustria Ungheria** a **CCI France Hongrie**-rel és a **Magyarországi Brit Kereskedelmi Kamarával** közösen szervezi meg az **Executive Rugby Leadership Experience** rendezvényt: egy délutáni programot, amelyet a Magyarországon működő nemzetközi üzleti közösség vezérigazgatóinak és felsővezetői számára tartanak. Három üzleti közösség, egy egyedülálló vezetői élmény.

A **Benetton Rugby** világa és az üzleti világ találkozik egy magával ragadó program keretében, amely a vezetésről, a csapatmunkáról és a teljesítményről szól: a játékosok és a szakmai stáb által vezetett foglalkozások, egy vegyes menedzsercsapatokból álló **Executive Challenge** – a rögbiből ihletet merítő tevékenységek, amelyekhez nincs szükség előzetes tapasztalatra –, valamint egy panelbeszélgetés, amely a pályáról az igazgatótanács terembe viszi át a párbeszédet.

Jelen lesznek **Antonio Pavanello**, a Benetton Rugby elnöke és az olasz válogatott egykori csapatkapitánya, **Fabio Rigoletto**, marketingmenedzser, valamint az edzők és egykori válogatott játékosok: **Tommaso Benvenuti**, **Tommaso Iannone**, **Marco Lazzaroni** és **Ezio Galon**.

A rendezvény **13:30**-kor kezdődik a regisztrációval és egy kapcsolatépítő ebéddel, majd **19:00**-kor zárul egy **kapcsolatépítő** vacsorával a játékosok és edzők társaságában. A részvételi díj résztvevőnként **250 € + áfa**; a helyek száma korlátozott, és a regisztráció kötelező. A tagok az Egyesület portáljának rendezvények menüpontján keresztül regisztrálhatnak: a fizetés nem történik online, az átutalásra vonatkozó utasításokat a regisztrációt követően kapják meg.

A PROGRAM

- 13:30** Regisztráció és networking-ebéd
- 14:00** Üdvözlés és a rendezvény megnyitása
- 14:20** Vezetés: vezetés az első vonalból
- 15:15** Támogatás: a csapat az egyén előtt
- 16:20** Kommunikáció: gyors, világos, megbízható
- 17:20** Vezetői kihívás vegyes csapatokban
- 18:00** Panelbeszélgetés – a pályáról az igazgatótanács termébe
- 19:00** Hálózatépítő vacsora játékosokkal és edzőkkel



Olvassa be a kódot
és regisztráljon

AZ ESEMÉNY SPONSZORAI

MAIN SPONSOR



SUPPORTING SPONSORS



A rendezvényt a **Confindustria Ungheria** szervezi a **CCI France Hongrie** és a **Magyarországi Brit Kereskedelmi Kamara** közreműködésével. Jelentkezés a confindustria.hu oldalon.

MAKROGAZDASÁGI FEJLEMÉNYEK – 2026. AUGUSZTUS

A fogyasztás stabil marad, a beruházások stagnálnak, az infláció 1,2%

A magyar gazdaságot továbbra is **kettős szerkezet** jellemzi. A háztartások fogyasztása továbbra is a növekedés fő hajtóereje, és támogatja a szolgáltatási szektort, míg a termelő ágazatok többsége továbbra is nehézségekkel küzd. Kivételt képeznek az exportorientált iparágak – különösen az **autóipar**, az **akkumulátorgyártás** és az a része az elektronikai iparnak, amely az mesterséges intelligencia területén zajló globális beruházási ciklushoz kapcsolódik.

2026-ra **1,6%-os GDP-növekedést** prognosztizálunk. Ezt a kilátást az export fokozatos javulása, a nagy ipari projektek termelésbe állítása, a reálbérek emelkedése, az alacsonyabb infláció és a kedvezőbb finanszírozási feltételek támasztják alá; további hozzájárulást jelenthetnek a **Helyreállítási és Reziliencia-keretből** finanszírozott állami beruházások, valamint a fellendülő lakásépítés. A lefelé irányuló kockázatok azonban továbbra is jelentősek: geopolitikai feszültségek, a kereskedelempolitika bizonytalansága, a kínai verseny, az aszály okozta veszteségek, valamint a nagy beruházási projektek késedelmei.

A belföldi kereslet stabilan, **3-4%-os** ütemben bővül, amit a bérek növekedése, a rugalmas munkaerőpiac és a bejelentett szociális intézkedések támasztanak alá. Ez elsősorban a szolgáltatási szektort kedvezményezi, míg a külföldi piacokra kitett vállalatok jövedelmezőségére nyomást gyakorolhat az **erősödő forint**. A beruházások továbbra is a kereslet leggyengébb elemei: a vállalati beruházások még nem mutattak meggyőző fordulatot, és számos állami és infrastrukturális projektet lecsökkentettek vagy elhalasztottak.

Az államháztartás tekintetében **július** egyértelmű javulást hozott: a havi többlet csökkentette a halmozott hiányt, köszönhetően a jelentősebb uniós átutalásoknak, az alacsonyabb kamatkidadásoknak és a kiadások ideiglenes visszafogásának. A felülvizsgált 2026-os költségvetés mindazonáltal lényegesen magasabb hiányt jelez előre: a hivatalos cél a **GDP 7,5%-át** kitevő hiány, az államadósság várhatóan **77%** fölé emelkedik, mielőtt a következő években stabilizálódna.

Az infláció továbbra is a várakozásoknál alacsonyabb szinten alakult: júliusban a fogyasztói árak éves szinten **1,2%-kal** emelkedtek, és az alapinflációs mutató is mérséklődött az élelmiszerárak csökkenése, az erősödő árfolyam és az alacsonyabb energiaköltségek hatására; a szolgáltatások árai viszont továbbra is nyomás alatt állnak, amit a béremelések hajtanak. A **Magyar Nemzeti Bank (MNB)** folytatta a monetáris lazítást egy újabb, **25 bázispontos** kamatcsökkentéssel augusztusban: a piacok egyre inkább arra számítanak, hogy az irányadó kamatláb **az év végére 5%** közelébe kerül, de az árfolyam-ingadozások, a költségvetési kockázatok és a globális pénzügyi feltételek korlátozhatják a következő kamatcsökkentések ütemét.

Szeptember 10-én az UniCredit Bank a „2026-os makrogazdasági kilátások” sorozat keretében megrendezte a „Mi az irány?” című online találkozót – „Qual è la direzione?” – című online találkozót, amelyen Becsey Zsolt ifj. vezető közgazdász vett részt: a találkozó középpontjában a vállalkozások számára szóló kiegészítő költségvetés üzenete, a geopolitikai témák és az árfolyam-kilátások álltak.

A „Focus Economia” című kiadványt az UniCredit Bank Hungary együttműködésével állítottuk össze – Makrogazdasági fejlemények, 2026. augusztus.

 UniCredit Bank



AZ EURÓPAI INTÉZMÉNYEK MUNKÁJÁBÓL

A hónap legfontosabb, a vállalkozások számára érdekes témái

2028–2034-es költségvetés: a versenyképesség az első helyen áll a napirenden. Szeptember 15-én **António Costa**, az Európai Tanács elnöke Rómában találkozott **Giorgia Meloni** miniszterelnökkel az új **többéves pénzügyi keretről** folyó tárgyalások keretében, a 27 fővárosban tett körútja során. Olaszország az Unió stratégiai prioritásainak megfelelő költségvetést kér, és támogatja azt a javaslatot, hogy a versenyképességet az októberi Európai Tanács napirendjének első pontjára helyezték, rámutatva, hogy az energiaárak emelkedése azonnali intézkedéseket igényel. Costa az év végéig szeretne megállapodásra jutni.

Munkaerő-mobilitás: szociális útlevelel és digitális képesítések. Szintén szeptember 15-én a Bizottság elfogadta a **méltányos munkaerő-mobilitási** csomagot: egy **európai szociális útlevelet (ESSPASS)**, amely online elérhetővé teszi a társadalombiztosítási dokumentumokat – beleértve az európai egészségbiztosítási kártyát és az **A1 hordozható dokumentumot** a kiküldött munkavállalók számára –, egy „Skills Portability Act” (készségek hordozhatóságáról szóló törvény) a digitális képesítésekről, az Európai Munkaügyi Hatóság megerősítése, valamint új szabályok a szabályozott szakmákról, amelyek elismerésének időtartama három hónapról **öt** hétre csökkenne. Az Unióon kívül megszerzett képesítések esetében az elismerés időtartama tizennégy hónapról négy hónapra csökkenne.

A CBAM kiterjesztése a feldolgozott termékekre. Az Európai Parlament elfogadta álláspontját a **határon történő szén-dioxid-kiigazítási mechanizmus** kiterjesztéséről az alapnyersanyagokon túl egy széles körű **acél- és alumínium-késztermékekből** álló listára – rögzítőelemek, fémhuzalok, rugók, háztartási cikkek –, ezzel kiterjesztve azt a Bizottság javaslatához képest. Elfogadták továbbá az álláspontot **az ideiglenes dekarbonizációs alapról** is, amelyet a képviselők 2027-től szeretnének működésbe hozni, és kiterjeszteni a műtrágyagyártókra is.

ETS: a piac stabilizáló tartaléka. Ugyanezen a napon a Parlament kialakította álláspontját az **ETS**-tartalék kérdésében: fenntartja a felesleges kibocsátási egységek törlését, de a küszöbértéket 2027. február 1-jétől 400-ról **650 millióra** emeli. Véglegesen jóváhagyták továbbá a Tanáccsal kötött megállapodást az **ETS2**-tartalékról – az épületek és a közúti közlekedés területén –, amely előírja a tagállamok számára, hogy az árverésekből származó bevételeket elsősorban szociális jellegű intézkedésekre fordítsák.

Export: frissült a kettős felhasználású termékek listája. Szeptember 14-én a Bizottság elfogadta azt a felhatalmazáson alapuló rendeletet, amely frissíti a **(EU) 2021/821 rendelet** I. mellékletét, összhangba hozva azt a multilaterális ellenőrzési rendszerek határozataival. A listára többek között felkerültek a félvezetők gyártásához szükséges berendezések és anyagok, a fejlett számítástechnikához használt integrált áramkörök, az indukzív érzékelésű forgó kódolók, valamint a gázturbinák axiális kompresszoraihoz kapcsolódó technológiák: az e termékeket exportálóknak ellenőrizniük kell engedélyezési státuszukat.

A Confindustria Európai Unió melletti küldöttségének „Ma Európában” című sorozatából válogatott cikkek.

Invest in Hungary

Milánó, 2026. október 15. – a program végleges



Közeledik az „Invest in Hungary” konferencia, amelyre **2026. október 15-én, 14:00 és 18:00** között kerül sor a **Gi Group Holding** székhelyén, a milánói Piazza IV Novembre 5. szám alatt. A rendezvény **olasz és angol nyelven, szinkrontolmácsolással** zajlik, és azoknak a vállalkozásoknak szól, amelyek belépni kívánnak a magyar piacra, ott befektetni szeretnének, vagy már meglévő tevékenységüket bővíteni kívánják: a szervezők emlékeztetnek arra, hogy már több mint **2 000 olasz vállalkozás** választotta befektetési célpontjául Magyarországot.

A megnyitót a **Magyar Nagykövetség** egyik képviselője és **Paolo Caramello**, a Gi Group Holding közép-európai regionális igazgatója tartja. Az első ülészak – a magyar gazdaság, a befektetési környezet és a rendelkezésre álló ösztönzők témájában – **Bence Buday**, a **Magyar Befektetésfejlesztési Ügynökség (HIPA)** ügyvezető igazgatójának nyitóelőadásával kezdődik, majd **Róbert Ésik** (EY) által moderált kerekasztal-beszélgetéssel folytatódik, amelyen többek között részt vesz **Patrizia Paglia** (Iltarian Plastic, Confindustria Canavese), **Giacomo Pedranzini** (Kométa 99) és **Castrese Catone**.

A második ülés a **magyar munkaerőpiacot**, a készségeket és a jelenlegi trendeket veszi górcső alá: **Gáspár Gergely**, a Gi Group Holding üzletfejlesztési igazgatójának nyitóelőadása, valamint **Andorka Miklós** (WTS) által moderált kerekasztal-beszélgetés, amelyen részt vesz **Csatlós Éva** (EPTA), **Martina Almási** (HIPA), **Stefanie Kastner** (Prysmian) és a Confindustria Ungheria elnöke, **Roberto Massucco részvételével**. A rendezvényt egy networking-koktél zárja. Néhány előadó részvétele még nem végleges.

A helyek száma korlátozott. A Confindustria Ungheria tagjai számára ez egy kiváló alkalom arra, hogy Olaszországban egyetlen nap alatt találkozassanak a kormányzati befektetési ügynökséggel, a településekkel foglalkozó tanácsadókkal, valamint azokkal a vállalkozókkal, akik már megnyitottak egy üzemet Magyarországon: az igazgatóság bármilyen kérdésre készséggel válaszol.

Az esemény **szakmai partnerei** között szerepel a **Confindustria Ungheria** és a **Confindustria Est Europa**, valamint a HIPA, az EY, a WTS és az Olasz Kereskedelmi Kamara Magyarországon; **az UniCredit** a rendezvény hivatalos partnere.

REGISZTRÁCIÓ

A részvétel regisztrációhoz kötött, a szervező platformján: **connect.gigroupholding.com**. Az érdeklődő tagok értesíthetik az igazgatóságot.



Olvassa be a kódot
és regisztráljon



Amikor a versenyképesség és a befogadás ugyanazon rendszer részévé válnak

Minden vállalat sokféle tevékenységet végez. Az igazi kérdés azonban más: mely tevékenységek folytatását valóban stratégiai szempontból fontos házon belül tartani, és melyeket lehet olyan partnerre bízni, aki képes garantálni a minőséget, a rugalmasságot és a folytonosságot. Egy egyre versenyképesebb gazdasági környezetben a folyamatok szervezésének átgondolása nem csupán a költségek csökkentését jelenti: hanem egy hatékonyabb, rugalmasabb és fenntarthatóbb termelési modell kialakítását.

Ebből a szemléletből fakad a **Főnix MMK Nonprofit Kft.** tevékenysége. **2008** óta a vállalat Magyarországon gyártási megoldásokat és ipari szolgáltatásokat fejleszt hazai és nemzetközi vállalatok számára, **tíz gyártóüzemből** álló struktúrával, több mint **750 munkatársat** foglalkoztató működési kapacitással, valamint **hét különböző üzleti területre** kiterjedő szakértelemmel.

Összeszerelés, csomagolás, papírfeldolgozás, logisztika, adatkezelés, mezőgazdasági feldolgozás és számos személyre szabott szolgáltatás: minden folyamatot az ügyfél működési igényeihez igazítva tervezünk, és nem fordítva. Ugyanakkor túlzott leegyszerűsítés lenne a Főnixet egyszerű szolgáltatóként jellemezni, hiszen a szervezet értéke abban rejlik, ahogyan ezeket a folyamatokat újragondolják.



*Giuseppe Ninoná, a Főnix MMK
üzletfejlesztési igazgatója
(középen), és Nikolett Tommasi
igazgató (jobbra) a
Bátonyterenye-i gyárban.*




10

gyártóüzemek
Magyarországon


750+

munkatársak
működési kapacitás


7

üzleti területek
2008 óta

Minden együttműködés ugyanis **a gyártási folyamatok alapos** elemzéséből indul ki, azzal a céllal, hogy azonosítsuk azokat a tevékenységeket, amelyek kiszervezhetők anélkül, hogy az irányítást, a minőséget vagy a megbízhatóságot elveszítenénk. A cél nem az, hogy az eredmény rovására könnyítsünk a szervezeten: hanem az, hogy növeljük a hatékonyságot, felszabadítsuk a belső erőforrásokat, és lehetővé tegyük a vállalat számára, hogy saját, megkülönböztető kompetenciáira összpontosítson, amelyekre egyetlen beszállító sem tud helyettesíteni.

Ebben a modellben az **inklúzió** nem kiindulási pont, hanem következmény. A Főnix foglalkoztatja és támogatja **a korlátozott munkaképességű embereket**, befektetve képzésükbe és szakmai fejlődésükbe: ez a döntés a folyamatok kialakításában úgy nyilvánul meg, hogy a munkaköröket és feladatokat az azokat betöltő személyek igényeihez igazítják.

A Magyarországon jelen lévő olasz vállalatok számára a Főnix tehát sokkal többet jelent, mint egy egyszerű beszállító: olyan **ipari partner**, amely képes testreszabott működési megoldásokat kidolgozni, és beépülni ügyfelei gyártási folyamataiba, mindezt eredményorientált, minőségközpontú szemléletmóddal és a hosszú távú kapcsolatok kiépítésére törekedve. Egy olyan időszakban, amikor a fenntarthatóság, az ellátási lánc rugalmassága és a szervezeti hatékonyság egyre nagyobb szerepet kapnak, az ilyen tapasztalatok azt mutatják, hogy a gazdasági növekedés és a társadalmi felelősségvállalás nem egymást kizáró célok: ugyanazon projekt részévé válhatnak.

„A befogadás nem kiindulási pont: hanem következmény. Mindenkinek vannak olyan képességei, amelyek értéket teremthetnek, ha a munkát megfelelően tervezik meg: így tudnak az ipari minőség, a társadalmi felelősségvállalás és a versenyképesség egyazon működési modellben egymás mellett létezni.”

Főnix MMK Nonprofit Kft.

HOGYAN JÖN LÉTRE EGY EGYÜTTMŰKÖDÉS?

Először az ügyfél gyártási folyamatait elemezzük, hogy meghatározzuk azokat a tevékenységeket, amelyek kiszervezhetők a vállalaton kívülre anélkül, hogy az ellenőrzés és a minőség is kikerülne a vállalatból. Ezek alapján tervezzük meg a folyamatot: munkaállomások, időbeosztás, ellenőrzések, mennyiségek. A kinyilvánított cél a folytonosság – olyan ellátás, amely hosszú távon és a csúcsidőszakokban is megbízható –, nem pedig egyszeri megbízás. Éppen ezért a Főnixszel való kapcsolat szinte mindig hosszú távú együttműködésként alakul ki.

CONFINDUSTRIA MAGYARORSZÁG

A Magyarországon növekvő olasz ipar

A TAGOK SZÁMÁRA ELÉRHETŐ PORTÁL MÁR ONLINE

Legyen tag →

Fedezze fel a hálózatot

STRATÉGIAI PARTNEREK



PARTNEREK



Online a www.confindustria.hu oldalon: háromnyelvű, regisztrált felhasználók számára elérhető területtel és digitális tagsági kártyával

Elérhető az interneten. A Confindustria Ungheria új honlapja a www.confindustria.hu címen található. A honlapot a 2026. szeptember 1-jei Általános Tanács ülésén mutatták be, amely jóváhagyta a közzétételét. A régi bemutatóoldalt egy, a Szövetség adatbázisából táplált portállal váltja fel: a tartalom folyamatosan frissül, és a tagok listáját már nem kézzel írják, hanem a tagnyilvántartásból generálják.

Az oldalak. A portál háromnyelvű — olasz, angol és magyar —, és áttekinthetően rendezi az információkat azok számára, akik valami konkrétumot keresnek: „Rólunk”, a dokumentumokkal együtt; **Irányítás**, az egyes tagok adatlapjával és életrajzával, az új szervezetekkel frissítve; Miért érdemes csatlakozni, a csatlakozási feltételekkel; a tagok kategóriák szerint, saját adatlapjukkal és a székhelyek térképével; Hírek, Események **online regisztrációval**, hírlevél-archívum, a UniCredit Bank Hungary együttműködésével havonta frissített **Gazdasági megfigyelő**, Kapcsolat.

A tagok számára **fenntartott terület**. Minden tagnak **saját hozzáférési** adatai vannak: **a következő hetekben a tagok megkapják az aktiváláshoz szükséges utasításokat**. Innen frissíthetik adataikat – ágazat, logó, kapcsolattartók, vállalatméret –, megtekinthetik az érvényes megállapodásokat, a tagok számára fenntartott dokumentumokat, az eseményeket és a hírleveleket, valamint megtalálják a **QR-kóddal ellátott tagsági kártyát**, amelynek beolvasásával ellenőrizhetik a kártya érvényességét és a megállapodásból származó jogosultságokat. A portál emellett alkalmazásként is telepíthető a mobiltelefonra.

Ami hamarosan várható. A tagok számára fenntartott **kedvezményes megállapodások** kidolgozása jelenleg is folyik, és azok a megállapodások megkötésével párhuzamosan kerülnek közzétételre; a **csatlakozási kérelem** viszont máris online kitölthető, és az Alapszabályban előírtaknak megfelelően az Igazgatósághoz kerül, ahol az Igazgatótanács elé terjesztik. Az eseményekre való jelentkezés is már a portálon keresztül történik: az első ilyen esemény az Executive Rugby Leadership Experience, amelyre szeptember 24-én kerül sor. Javaslatokat és javításokat szívesen fogadunk: kérjük, írjanak az Igazgatóságnak.

A szervezet vezetősége megújult, és a portál már frissítve lett: a legfrissebb összetétel az alábbi keretben, valamint az egyes tagok bemutatkozó lapjaival és életrajzaival együtt a „**Irányítás**” oldalon található.

AZ EGYESÜLET MEGÚJULT VEZETŐSÉGE

- **Elnök** — Roberto Massucco
- **Alelnökök** — Alessandro Farina, Giordano Riello
- **Pénztáros** — Vincenzo Armino
- **Tanácsstagok** — Flavio Aita, Matteo Consalvi, Fabio Giacometti, Paolo Spada
- **Felügyelőbizottság** — Antonio Schiro (elnök), Luciano Bellan, István Tamus
- **Könyvvizsgáló** — Eva De Rossi
- **Választottbírók** — Federico Botto, Augusto Cocchioni, Massimo Cesare Fedeli
- **Igazgató** — Nikolett Tommasi

A portált az *Il Demiurgo* készítette, és ez a *Confindustria Est Europa* hálózat digitális egységesítésének részeként jött létre, amelynek a Confindustria Ungheria is tagja. Az *Il Demiurgo* gondoskodik a szövetség kommunikációjáról.

DAILY NEWS 
HUNGARY

HM
HELLÓ
MAGYAR

EGY ÚJ MÉDIAPARTNER

A Confindustria Ungheria együttműködést indított a **Daily News Hungary**-val, az angol nyelvű lap, amely naponta követi a magyarországi aktuális eseményeket, valamint annak magyar nyelvű testvér lapjával, a **Helló Magyar**ral. A tagok számára ez egy további csatorna a nemzetközi közönség eléréséhez: aki hírt szeretne közzétenni – befektetésről, bővítésről, elismerésről –, azt jelezheti az Igazgatóságnak. Az együttműködés kiegészíti az **Olasz Nagykövetséggel**, az **ICE Ügynökséggel**, az **Olasz Kulturális Intézettel**, valamint a brit és francia kereskedelmi kamarákkal fennálló kapcsolatokat, amelyeket a portál most egy külön oldalon gyűjt össze.

» HOGYAN CSATLAKOZHAT

2026-OS TAGSÁGI LEHETŐSÉGEK ÉS SZPONZORI CSOMAGOK

A csatlakozáshoz ki kell tölteni a www.confindustria.hu weboldalon elérhető csatlakozási űrlapot. A tagvállalatok felvételéről az Igazgatótanács határozatával dönt, írásbeli kérelem alapján.

További információ: direzione@confindustria.hu · +36 30 620 55 41.

2026-os szponzori csomagok. Három szint áll rendelkezésre – Támogató, 2026-os partner és Stratégiai partner –, amelyek különböző megjelenési és részvételi lehetőségeket kínálnak: megjelenés a szervezet hivatalos csatornáin (hírlevél, weboldal, anyagok), közvetlen kommunikáció a tagokkal, rendezvények és személyre szabott tartalmak.

Stratégiai partnerek:



Partner:



Jogi partnerek:



A CONFINDUSTRIA UNGHERIA A
CONFINDUSTRIA EST EUROPA RÉSZÉ,
AMELY A RÉGIO 9 NEMZETKOZI KÉPVISELŐJÉT
TÖMÖRÍTİ.



- Elnök: Marco Tozzi Rendező: Adriano Pea E-mail: info@confindustria.by www.confindustria.by



- Elnök: Patrizio dei Tos Igazgató: Irena Brajovic E-mail: info@confindustriaest.eu www.confindustriaest.eu



- Elnök: Matco Gambini Rendező: Christian Viganò Tel. +48 577 855 550 E-mail: segreteria@confindustria.pl www.confindustria.pl



- Elnök: Roberto Massucco Direttore: Nikolett Tommasi Tel. +36 30 620 55 41 Email: direzione@confindustria.hu www.confindustria.hu



- Elnök: Anna Mareschi Danieli Rendező: Emanuele Cristelli Tel. +386 30 775 627 E-mail: info@confindustriasi.eu



- Elnök: Andrea Allocco Tel. +40 (0) 31 8053185 E-mail: info@confindustria.ro www.confindustria.ro



- Elnök: Romano Rossi Igazgató: Irena Brajovic Tel.: +381 11 2627 982 Email: office@confindustria.rs www.confindustria.rs



- Elnök: Nunzio Coraggio Tel. +359 2 4500012 E-mail: segreteria@confindustriabulgaria.bg www.confindustriabulgaria.bg



- Elnök: Davide Rogai Rendező: Bilali Gerta Tel. +355 4 2252687 E-mail: info@confindustriaalbania.it www.confindustriaalbania.it



- Elnök: Riccardo Rainone Rendező: Enrico Rainone E-mail: segreteria@confindustriamacedonia.mk www.confindustriamacedonia.mk